2011-020 第一届监事会第十一次会议决议公告 2011-7-2

2011-021 第一届董事会第十六次会议决议公告 2011-7-2

2011-022 第一届监事会第十二次会议决议公告 2011-8-12

2011-023 第一届董事会第十七次会议决议公告 2011-8-12

2011-024 2011 年半年度报告摘要 2011-8-12

2011-025 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告 2011-10-12

 上海锐奇工具股份有限公司   2011 年年度报告

41

2011-026 监事会换届选举并征集候选人的公告 2011-10-25

2011-027 董事会换届选举并征集候选人的公告 2011-10-25

2011-028 2011 年第三季度报告 2011-10-25

2011-029 第一届董事会第十九次会议决议 2011-11-16

2011-030 第一届监事会第十四次会议决议 2011-11-16

2011-031 关于选举产生第二届监事会职工监事的公告 2011-11-16

2011-032 独立董事提名人声明 2011-11-16

2011-033 关于召开 2011 年第一次临时股东大会的通知 2011-11-16

2011-034 第一届董事会第二十次会议决议 2011-12-2

2011-035 第一届监事会第十五次会议决议 2011-12-2

2011-036 关于召开 2011 年第二次临时股东大会的通知 2011-12-2

2011-037 2011 年第一次临时股东大会决议公告 2011-12-2

2011-038 第二届董事会第一次会议决议 2011-12-15

2011-039 第二届监事会第一次会议决议 2011-12-15

2011-040 2011 年第二次临时股东大会决议公告 2011-12-20

2011-041 关于签署募集资金三方监管协议的公告 2011-12-28

2011-042 第二届董事会第二次会议决议 2011-12-30

2011-043 第二届监事会第二次会议决议 2011-12-30

2011-044 关于股票期权激励计划授予相关事项的公告 2011-12-30

 上海锐奇工具股份有限公司   2011 年年度报告

42

第五章  股本变动及股东情况

一、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本报告期变动前 本报告期变动增减（+，-） 本报告期变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,360,000 80.00% 0 0 50,520,000 -13,390,000 37,130,000 104,490,000 68.94%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 738,422 0.88% 0 0 0 -738,422 -738,422 0 0.00%

3、其他内资持股 66,621,578 79.12% 0 0 50,520,000 -14,335,514 36,184,486 102,806,064 67.83%

 其中：境内非国有法

人持股
18,586,058 22.07% 0 0 12,091,584 -3,471,578 8,620,006 27,206,064 17.95%

   境内自然人持股 48,035,520 57.05% 0 0 38,428,416 -10,863,936 27,564,480 75,600,000 49.88%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 1,683,936 1,683,936 1,683,936 1.11%

二、无限售条件股份 16,840,000 20.00% 0 0 16,840,000 13,390,000 30,230,000 47,070,000 31.06%

1、人民币普通股 16,840,000 20.00% 0 0 16,840,000 13,390,000 30,230,000 47,070,000 31.06%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 84,200,000 100.00% 0 0 67,360,000 0 67,360,000 151,560,000 100.00%

(二) 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

 上海锐奇工具股份有限公司   2011 年年度报告

43

吴明厅 30,000,000 0 24,000,000 54,000,000 首发承诺 2013-10-13

应媛琳 12,000,000 0 9,600,000 21,600,000 首发承诺 2013-10-13

上海瑞浦投资

管理有限公司
11,964,480 0 9,571,584 21,536,064 首发承诺 2013-10-13

平安财智投资

管理有限公司
3,150,000 0 2,520,000 5,670,000 首发承诺 2013-10-13

吴钊 2,700,000 4,860,000 2,160,000 0 首发承诺 2011-10-13

胡祖超 2,400,000 4,320,000 1,920,000 0 首发承诺 2011-10-13

俞文贤 935,520 0 748,416 1,683,936
首发承诺

高管锁定

2011-10-13 首发解禁 1,683,936 股

2011-10-13 高管锁定 1,262,952 股

2011-12-1 高管锁定 1,683,936 股

2012-6-2 全部解禁

首次公开发行

网下配售
4,210,000 4,210,000 0 0

定向发行

限售
2011-1-13

合计 67,360,000 13,390,000 50,520,000 104,490,000 － －

二、 前 10名股东、前 10名无限售条件股东持股情况表

单位：股

2011 年末股东总数 8,973 本年度报告公布日前一个月末股东总数 8,906

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股

份数量

吴明厅  境内自然人 35.63 54,000,000 54,000,000 0

应媛琳  境内自然人 14.25 21,600,000 21,600,000 0

上海瑞浦投资有限公司  境内非国有法人 14.21 21,536,064 21,536,064 0

平安财智投资管理有限公司  境内非国有法人 3.74 5,670,000 5,670,000 0

中国建设银行－华夏优势增长

股票型证券投资基金

境内自然人
2.67 4,046,699 0 0

兴和证券投资基金  境内自然人 1.46 2,208,180 0 0

俞文贤  境内自然人 1.11 1,683,936   1,683,936 0

中国工商银行－国投瑞银核心

企业股票型证券投资基金

境内自然人
0.79 1,199,816 0 0

中国工商银行－国投瑞银成长

优选股票型证券投资基金

境内自然人
0.76 1,150,000 0 0

中国工商银行－鹏华消费优选